
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2011 M. GEGUŽĖS 16 D. ĮSAKYMO NR. 3D-404 „DĖL 

DUOMENŲ APIE PAŠARUS TEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 29 d. Nr. 3D-1002 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Duomenų apie pašarus teikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2011 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. 3D-404 „Dėl Duomenų apie pašarus teikimo 

taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.2. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.3. Pakeičiu 3  priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė         Virginija Baltraitienė 


